Entrées

S S0

Tabbouleh

Fattouche

Hummus

Patates Epicées

Salade Grecque

Frites

Falafel

Feuilles de Vigne

Salade a la Betterave

574

474

424

574



Plats
& 2 ® &

Crevettes 2049

Falafel 14.499°
Kafta / Kabab 18.49%
Steak 2149
Amir Combo Taouk Shawarma 1949
Amir Shawarma 1849
Amir Shish Taouk 1849
Brochettes de Poulet 20%°
Brochettes de Boeuf (Shish Kabbab) 209
Couscous Végé 1549

Couscous Shawarma ou Taouk 1849




Pitas

Shish Taouk

Shawarma

Falafel

Végétarienne

Brochettes de Poulet

874

724



Trios

Nos Trios sont servi avec Frites, Riz, ou Salade Verte
Remplacer le Pain Pita par une Baguette pour 1$

Shish Taouk

Shawarma

Falafel

Végétarienne

1474

1474

1224

1224



Desserts

Baklawa 249




Boissons

Boisson Gazeuse

Eau

Jus

249

349



